________________________________________________________________________

Rua Librelotto, nº. 316 | Centro | CEP: 98125-000

Fone: (55) 9 9137 4420 | e-mail: ascamaja@ascamaja.com | Fortaleza dos Valos /
RS

PORTARIA Nº 005/2021 - NOMEIA O Sr.

VEREADOR DIOGO TOMÁS LASCH, PARA

PRESIDIR A COMISSÃO DE INDUSTRIA,

COMERCIO, SERVIÇOS E MINERAÇÃO DA

ASCAMAJA.

Roberto Forchesatto, presidente da Associação das Câmara de Vereadores do

Alto Jacuí – ASCAMAJA, no uso das atribuições legais, nomeia o vereador, DIOGO TOMÁS

LASCH, para PRESIDIR A COMISSÃO DE INDUSTRIA, COMERCIO, SERVIÇOS E

MINERAÇÃO DA ASCAMAJA.

A partir desta nomeação, o presidente da Comissão, tem poderes para

estruturará a mesma, tendo poder para representar e deliberar assuntos e nome da ASCAMAJA e

Câmaras filiadas, representado as mesmas como zelo e responsabilidade.

ASCAMAJA. aos 30 dias do mês de julho de 2021.

ROBERTO FORCHESATTO

Presidente

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE